terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00232 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 062/12 da Inexigibilidade n° 008/12
1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº062/2012
(RESUMO)

Aos vinte e seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
Processo 063/2012, tendo como objeto a contratação de produtora que detém
exclusividade de Grupos Musicais para apresentação na Festa em Homenagem a Nossa
Senhora da Purificação, no período de 27 de janeiro a 02 de fevereiro de 2012,
Contratada: REDE AXEZEIRO DE COMUNICAÇÃO E INTERNET LTDA,
inscrita no CNPJ nº 09.656.817/0001-97, situada na Av. Oceânica, nº683,sala
10,Edifício 683 Center, CEP: 40.140-130. Valor global de R$ 35.000,00 (trinta e
cinco mil reais).

Dotação orçamentária:

Secretaria Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte
Cultura e
Turismo 02.05.00 2.037                 3390.39.00 0/42

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 26 de Janeiro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

73737D1A9AE50A61CAE5A1FA036B956F